PORTARIA Nº 066/2024
De 18 de setembro de 2024

       Constitui o CONSELHO MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER.

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

lei, e nos termos do artigo 4º, da Lei nº 2.526, de 26 de junho de 2006, com

alterações da Lei nº 3.513, de 10 de setembro de 2.024,

 R E S O L V E:

 ART. 1º Fica constituído o CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER,

no Município de Laranjal Paulista, integrado pelos seguintes componentes:

  REPRESENTANTES do PODER EXECUTIVO

 TITULAR      SUPLENTE

 Renato Aparecido Bernardo   Giovani Nunes da Silva

 Jurandir Benedito de Campos   Dyogo Therlon Aparecido C. Cabral

 Matheus Eduardo Cardia de Mello  Fernando Silveira Leite

 REPRESENTANTES de ENTIDADES e SETORES da SOCIEDADE CIVIL

 TITULAR      SUPLENTE

 Alan Bruno Zanella    Oscar Moura Neto

 Renan Gonzaga Zanella    Marcos Antonio da Silva

 Alexandre Jose Gonçalves   Fabio Ricardo de Souza

 Jose Roberto da Silva Pinto   Davi Eduardo Mardegan

 ART. 2º Os serviços prestados pelos membros ora nomeados serão

considerados de caráter público relevante, sendo vedada qualquer remuneração.

ART. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista/SP, 18 de setembro de 2024.

         ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

         Prefeito Municipal